МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное
бюджетное образовательное
учреждение высшего образования
«Гжельский государственный университет»
(ГГУ)
пос. Электроизолятор, 67, Раменский район,
Московская область, 140155,
т./ф. (8-496-46) 47-640,
E-mail: artgzhel@yandex.ru
ОКПО 02966497 ОГРН 1025005117213
ИНН/КПП 5040036468/504001001
___________________№___________________
на № ______________________________________
	Данные организации

о прохождении практики

Уважаемый руководитель!
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Гжельский государственный университет» (ГГУ) просит рассмотреть возможность принять Ф.И.О. студента, студента № курса курса Института заочного обучения/ Института социально-гуманитарного образования/ Института изобразительного искусства и дизайна, направления подготовки 00.00.00 наименование направления на похождение практик, проводимых в соответствии с программой практической подготовки университета.
Просим назначить руководителя практик от организации и обозначить отделы, где непосредственно будут осуществлять прохождение практики студент (указать в договоре).
Даты практик:
Компонент образовательной программы:

С уважением,
И.о. ректора                                                                                                    Д. С. Сомов

[bookmark: _GoBack]Исп. Специалист ЦРК ГГУ
8(499) 553-84-04